Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.665
Tubo de aspiracion de plastico

Estado: 16/10/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es

AS 4050.665 - Tubo de aspiracién de plastico

Tubo para aspiracién de las virutas con pared interior lisa en los centros de mecanizado Perforex

BC y Perforex Milling Terminal MT.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Descripcién producto

Unidad de envase
Longitud

Observacion referente a la
referencia

Adecuados para referencia

Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.665
Tubo para aspiracion con pared interior lisa

Tubo para aspiracion de las virutas en los centros de mecanizado
Perforex BC y Perforex MT.

Adaptador para aspirador industrial
15m

posibilidad de equipamiento posterior

4050101
4050107
4050108
4050230

Longitud: 15 m

1 pza(s).

6.5

6.66

85087000
4028177964334

36609190



