Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.665 Tubo de aspiración de plástico

Estado: 11/12/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



AS 4050.665 - Tubo de aspiración de plástico

Tubo para aspiración de las virutas con pared interior lisa en los centros de mecanizado Perforex BC y Perforex Milling Terminal MT.

Características

Referencia	AS 4050.665
Ejecución	Tubo para aspiración con pared interior lisa
Descripción producto	Tubo para aspiración de las virutas en los centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.
Unidad de envase	Adaptador para aspirador industrial
Longitud	15 m
Observación referente a la referencia	posibilidad de equipamiento posterior
Adecuados para referencia	4050101 4050107 4050108 4050230
Dimensiones	Longitud: 15 m
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	6.5
Peso bruto	6.66
Código arancelario	85087000
EAN	4028177964334
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025 2